GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE BUJARU
CNPJ nº: 04.362.539/0001-41

Trav. Lauro Sodré, s/n°.  Bairro: São José - Bujaru-Pará.

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

  A Presidente da Câmara Municipal, usando das suas atribuições legais,
considerando a existência de dotação orçamentaria, autorizo a abertura de
procedimento licitatório, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
CONTÁBIL NA GESTÃO PÚBLICA PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BUJARU-PA, de acordo com as formalidades da Lei Federal
14.133/21 e suas regulamentações, bem como, Decreto nº 001/2023.

Que seja encaminhado o procedimento licitatório à Agente de
Contratações para as providencias cabíveis.

          Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Bujaru/PA, 06 de janeiro de 2025.

JONAIA DA SILVA CURCINO
Presidente da Câmara Municipal de Bujaru/PA

		2025-02-04T13:23:23-0300
	JONAIA DA SILVA CURCINO:71563385287